

Tess berättelse och andra historier om katter PDF ladda ner



LADDA NER

LÄSA

Beskrivning

Författare: Anna-Lena Wahlsten.

Här är en bok för kattälskaren! I denna novellsamling möter vi söta och bortskämda men även frusna, hungriga och hemlösa katter. Anna-Lena Wahlsten, skribent i tidningen Kattliv, har själv haft katter i mer än 25 år och har tagit hand om många katter i nöd. Hon delar här med sig av sina möten med katter och bjuder på berättelser sprungna ur såväl verkligheten som fantasin. Katter är härliga! Katter är livet!

Har du någon gång undrat hur katter kan få i sig något vatten när de lapar? Som så mycket ... Tess berättelse och andra historier om katter. Här är en bok för.

Inte nog med att det finns ett trettonde stjärntecken - alla de andra har gjort ett tids- hopp. Vädur igår - Fiskarna idag. Så varför är det så här? Babyionierna som.

3 jan 2011 . Har samlat poäng hos mammas katt Tess genom att koka fisk. . Och appropå neurotisk katt, hon HATAR alla andra katter, och alla andra.

Även ett par katter och hästar finns på deras gård. . Lillprinsen är inte längre så himla mycket mindre än som andra. .. Igår på eftermiddagen kom Tess och jag ut och efter en kort promenad med Tess så gick jag in för att hälsa på mammorna.

. på hög ackuratess nn accuracy akuratEs: korrekthet exakthet korrekthet; exakthet, .. anseende respekt uppskattning vördnad aktning|värd aktning|värd respekt .. berättelse el. bild som har en underliggande betydelse allehanda jj a variety of of ... ²An:drahandslä:genhe:t lägenhet som man hyr i andra hand (dvs av en.

30 nov 2010 . Den innehåller både julsånger och berättelser från t ex Bamse och Paddington. . men man får hjälpa andra och man kan varje dag göra skillnad i en . och hittade på historier som skulle läsas högt för mina gosdjur och de .. Allmänt · Bibelord, sångtexter och funderingar · Graviditet · Seth · Silas · Tess.

31 aug 2017 . Efter att jag involverat andra personer ringer hon till slut med sorg i .. De brukar på något mystiskt sätt utebli och de är de berättelser som jag gillar mest . Älskade alla historier men den om damen som köpte en . Jag sa att precis ALLA killar är skräp och visade roliga bilder på katter. . Tess Montgomery.

Anna-Lena Wahlsten är journalist och fotograf på tidningen Kattliv, där hon i flera år även har skrivit uppskattade och omtyckta noveller. Nu publiceras ett urval.

9 maj 2016 . Men med två barn och allt som hör till samt kattfödsel i soffan... .. Hon skulle bli så glad över en ny soffa. Ha det bra! /Tess. Svara ... Jag ska gifta mig med min andra halva i maj nästa år och egentligen vill jag spara alla.

Men Pedersen är gift och har bara dubbelsängen, så han lägger sig själv i mitten och har Jensen på sin ena sida och hustrun på den andra. Plötsligt vaknar.

2 apr 2013 . Det här är en berättelse om en blodig kvinnlig kamp. . Dom tar semlan medan andra gör det hårda jobbet! .. Tess skriver: . Istället för att leka katt och råttor och leta efter vem som har rätt till högre lön så är det väl bättre att.

17 maj 2014 . uträknade av alla andra. FOTO: SUSANNA . en hund och en katt. Alla inser de att . baka med en berättelse som tar .. kompisar, Marre och Tess, har .. historier. JACK WERNER, född 1989, är journalist med inriktning på.

Myrskyn noustessa Jokiklaaniin syntyä kaksi voimakasta pentua. . mycket bättre, det blev lättare att komma in i berättelsen och förstå vad Malala ville ha sagt. . Att Francesca och de andra tjejerna måste kämpa för jämställdhet på skolan, både i ... och speciellt för dem som gillar underbara historier om kärlek och vänskap.

30 jun 2015 . Det har åbnet mine øjne selv at komme i den her situation, jeg anede ikke at kvinder er lige så overfladiske som mænd, bare med andre ting.

29 maj 2017 . Speciellt Aliide känner misstänksamhet mot andra människor, men också en . Boken är en välskriven berättelse som också ger en bild av livet i . reseskildringar, kärlekshistorier och relationsdramer till deckare och .. Det var ju tråkigt, men det är samma regler som gäller för katter – de ... Tess Gerritsen.

5 jun 2017 . Var det någonting som katter inte gillade så var det hundar . andra taxar. En tax har ju korta . ORIG. TITLE Fler berättelser om Pelle. Svanslös ... over Tess' heart, so deep that it allows her to experience things that cannot be.

Andra menar dock att Lois Lane är en självständig rollfigur, med goda skäl. . Enligt

ursprungsberättelsen dör de när Stålmannen blir vuxen. .. Många historier handlar om hur Stålmannens fiender utsätter honom för . Han anstränger sig med glädje för att rädda en katt som sitter fast i ett träd eller medverka i välgörenhet.

8 apr 2017 . Mörka bilder som skildrar glömda berättelser om våld och mord på homosexuella . Tess McClure . Många av platserna har fått sina våldsamma historier raderade eller . Är några av de andra platserna som skildras i dina fotografier lika . Katter jamar för att kommunicera med folk – vilket är rätt korkat för.

|Genberg la Sent farväl. 36A. Gerritsen Tess Skendöd . Påskklockan och andra noveller | 8 12B. Hemsökt jord . Kipling Rudyard Just så historier . Strindberg August arantänmästarens berättelser 18B .. Leman Martin o Jill Katter i korsstygn.

Tecknad katt . Svar på dessa frågor och ett lass andra får du på ”Learn 2” . har denna strävsamma dragare en egen hemsida med spel, historier om Bosse och andra bogserbåtar. ... Ett trevligt ställe med mycket snack, chat, poesi och berättelser. .. Varning, alla ni som trivs med sobert svart och beigt (Kepa till Tess.)

Han geck tess han va alldåjles falli. Han gick tills han var .. Nej, jag såg honom den andra sidan stugan. ... Du ska inte tro på så dumma historier. Sjökenera.

Berättelsen är i grunden en deckargåta (vad är grejen med svensk . För oss andra blir det mest en blek skildring av en rymdstation. .. RR Martin på att skriva Westeros-böcker, men inte lika bra som Tessa Pascall” . .. En bok om katter.

12 jun 2017 . Vi avancerade inte och åt som alla andra i matsalen. . med mitt ena öra på Johans berättelser om lördagen och det andra på Solsidan. Ge mig.

13 feb 2016 . Besatta Teatern/Tess produktion. 25. Isak Jansson . Pavlovs hund & Schrödingers katt. Operation Opera . Skräddar Molins berättelser. Gunnar Eklund .. historier som ska berättas? .. Andra lokalkrav: Tre stolar på spelytan.

25 apr 2009 . . inte att lämna din emailadress! Nu kör vi! Uppdatering! Tävlingen är avslutad men fortsatt för all del att dela med er av era kroppshistorier!

Har du någon gång undrat hur katter kan få i sig något vatten när de lapar? Som så mycket .. Tess berättelse och andra historier om katter. Här är en bok för.

nej, tess. du är fri att fylla på med exempel som du tycker är bra :) . hahaha det enda skulle vara i hagel och andra isiga meteorologiska åkommor, . nu har min katt tagit in en mus, och jag hör kraset när han kåkar upp den.

Porträtt av människor som arbetar med text på andra sätt. Mycket vi gör .. han berättelser och låtar. 1973 blev . tvåhundra kor, kalvar, tjurar, hästar och katter. .. Drömmen om en häst är den första boken i Tess-serien och Flisan får vi inte heller glömma! . historier på olika sätt och så länge samarbetet utvecklas är det kul.

Kirurgen Tess Gerritsen .. 82 Bokomslag för Katt och råttor. Katt och råttor. Ian Rankin. 83 Bokomslag för Själarnas bok (Andra boken om kommissarie McLean).

4 nov 2014 . Kolarhistorier är en novellsamling som rör alla dessa ämnen; där finns . och lyssnar på hur andra sotiga gubbar berättar historier som dels är skrönor, . i form av en stor katt och tre märkliga män, besöker Moskva (min favorit, . en romantisk slöja över alla berättelser som utspelar sig i Stockholm i början.

Första dagen såg han inte någonting och inte den andra dagen heller, men den tredje .. å sedan sparka tu mig tre känger å så fidare till tess ten antre ger upp.

14 mar 2008 . Men vi har ju ytterligare en finalplats , två Andra Chansen-biljetter och en . som är genomsnygga, och numret är snyggt koreograferat av Alcazar-Tess. . Jag älskar textraden ”Vi träffade liksom på chans, två katter på skydd.

30 dec 2016 . Men jag gjorde många saker en andra gång: fick ett andra bokkontrakt, .. Boken innehåller både längre seriestrippar och korta historier . kan bli kompisar med precis vad som

helst: trollsländor, katter, cikador. . plats och leder fram berättelsen, huvudkaraktären är avig och unlikeable .. Tess Montgomery.

1 jul 2015 . Har inte hunnit med att berätta om Tess planer heller, men hon och M ska . Men det här var i alla fall sista avsnittet i berättelsen om Max minst sagt äventyrliga resa. Detta lär vi aldrig glömma och han har en hel del historier att berätta när . Jag hade alltså införskaffat ett gymkort, och skulle på mitt andra.

23 feb 2017 . Jag älskar båda mina katter men jag har ett speciellt band till Disco eftersom han höll .. Fler liknande historier kommer ni få ta del av senare.

24 feb 2017 . Sen hörde jag också pappas berättelser från sin uppväxt och min faster Bojan som berättade om hur det var under andra världskriget när de.

8 apr 2015 . Tess 10 april, 2015 kl. 08:16. Maken är ledig med barnen vilket ger mig egentid på morgonen... .. Jösses vad mycket underbara historier, fniss ! . En katt hängandes i andra benet som jamar och vill komma upp. . vilket innebär att min berättelse riskerar att befästa "icke önskvärda" egenskaper per kön.

2 jun 2015 . Özz blev roasted men även alla andra roastade varandra. Måns Möller var toast roaster och var super bra naturlig rolig. Heja Sveriges stå upp.

24 okt 2011 . mm men med jägaren så kan väl hundar och katter jaga typ ormar . så är det bara katter som kan leta upp ormar, fåglar och andra smådjur. . undrar när det kommer en ny liten berättelse där djuren är med?? . Tess:nej det har jag inte gjort än :(för mamma blev as förkyld så hon .. Historier / Legacies.

Utlovas all möjlig accuratess! Under dagen .. det behövdes, på mina studier av andra samtida målare. Allt- .. Eller att aldrig ha klodjur, katt eller hund ombord. Att ... berättelser. .. jungfrurna och besläktade historier från tidigkristen tid. En.

. Djupt nere i mörkret : den sanna berättelsen om 33 män instängda i en gruva i . från revolution till ruin · Tess berättelse och andra historier om katter · Sophie.

1 okt 2016 . andra intresserade, Palmbladet publiceras även på klubbens hemsida: ... syns tydligt i ansiktet. För andra kvinnor som stod modell brukade han berätta sorgliga historier. ... sångprogram med Tess Larsson. Lör 22 okt kl 10.00 .. hjärtevärmade historia om tilltufsade katter, oväntad vänskap och kärlek.

I ett anorektiskt radhus tillsammans med en rottweiler, fem katter, två varaner och tre . Hjälp jag heter Zbigniew är en berättelse om att växa upp som machopojke i Stockholms mindre glamorösa kvarter. Om att vara andra generationens polack i ett samhälle där man bara vill smälta in trots . Skyddsängeln - Tess Gerritsen.

31 dec 2011 . Även min hall blev klar på den andra våningen och jag blev helnöjd. ... för jag gillar Karins sätt att skriva och hennes underbara historier, men jag har bara läst Rosa Elefanter. . Även vissa katter är inte precis några linslusar.

31 mar 2011 . Det finns ingen gyllene medelväg där man bara kan ta lite droger & lite då & då, blir man fast så blir man, för det är som med många andra.

23 jul 2015 . Två gynekolog-historier: Äggstocks-kattbarnet och fiskfabriken. "Emelie Leijon . Pappersöverdraget som är strävt när jag sätter mig ner och så ett ben upp på ena sidan och så det andra. .. URL: <http://highlandertess.blogg.se>.

10 okt 2017 . Anna-Lena Wahlsten, skribent i tidningen Kattliv, har själv haft katter i mer än 25 år och har tagit . Tess berättelse och andra historier om katter.

28 okt 2017 . En barnvisning om spännande och skrämmande händelser i andra världskrigets Sverige. . använda film för att påverka och nå ut med sin berättelse. nfo och program: filminstitutet.se . Lyssna på historier om Kävlingemorden och Stockholms blodbad. ..

Mamma flyttade till Dubai och jag köpte en katt.

Mulatt? Skrivet av, Tess .. Jag håller med dig om att det handlar om att respektera andra

människor. (Jag är själv väldigt noga med att leva efter och lära min scenograf Marta Cicionesi och dans av Rachel Tess. Förställningen tar . samt historier från sin tid som utställningsdomare och . hans berättelse. .. och andra förhistoriska djur levde här i Skåne. . Indonesiens naturskatter på Borneo och.

19 jul 2017 . Men tack vare google hittade jag er och ytligare en berättelse som ingav mig stort . Tess. Comments(0)//www.kastanjegardenonsala.se/#post1025; Share . Den 9 maj föddes en liten, liten underbart söt flicka, barnen fick en ny liten kusin och jag blev moster för andra gången. .. Hon är vig som en katt.

Övernaturligt, I veckans halloween-avsnitt läser Therese och Zäta upp kusliga berättelser som lyssnare skickat in. .. Det nya kallpratet, Är sommarkatter bara en myt? .. Ankorna har rymt, Det blir snuskiga ord och historier men även djupt snack . saker och berätta om det, The little book of hygge, Tess och Tess nästrim och.

25 mar 2017 . Hon har alltid haft katter och andra djur runt sig. Hon har alltid älskat att läsa. Ägodel: Sin pilbåge. Rlli har alltid varit bra på att sikta. När hov var.

24 apr 2017 . Jag har sedan hösten 2015 samlat in ensamkommandes berättelser. Nu vill jag dela . Viktigt det du gör och fint du tänker på andra kram.

24 feb 2017 . Sen hörde jag också pappas berättelser från sin uppväxt och min faster Bojan som berättade om hur det var under andra världskriget när de. att mäns fantasi är undermålig när det gäller historier. och att det talade . Den andre sonen hade stannat hemma och fiskat. Lite hade han ju .. Inte kan jag rå för att berättelsen slutade illa. Men det är för . Ja, di får la vänta tess han kommer. För då kan .. fanns en katt, så kunde han ta den i knät och stryka. honom över.

Nu har du chansen att vinna den underbara, nyligen utkomna boken "Tess berättelse och andra historier om katter" av journalisten Anna-Lena Wahlsten, bland.

Lär känna andra hundintresserade människor och få nya vänner. . Kanske ska tillägga just hur bra agilityhundar de är, Tess har varit med i .. Hur fungerar staffen tillsammans med andra djur då, t ex katter? . Det finns ju såklart olika historier om hur hundar har använts förr, i så gott som alla raser.

9 nov 2016 . Jag har varit utan mattor jättelänge (mina katter förstörde dom andra jag hade) . Sen trillade dom andra in, och det blev fler historier av vovven.

Skickas inom 1-2 vardagar. Köp boken Tess berättelse och andra historier om katter av Anna-Lena Wahlsten (ISBN 9789188503237) hos Adlibris.se. Fri frakt.

Vantaan kaupungin lukudiplomi on Vantaan kaupungin kirjasto- ja tietopalvelujen yhteistyössä Vantaan kaupungin opetusviraston kanssa ylläpitämä sivusto.

NICOLA HOOD & TESS LINDHOLM .. ambassadörer, och sprider en positiv bild av platsen vidare till andra, inte minst då de både delägare, intressenter och .. och utveckla varandras berättelse och utveckla en kollektiv uppfattning. 3.1.3. .. sociala medier enligt fokusgrupperna är bilder på katter, barn, reklam, skämt och.

Jämför priser på Tess berättelse och andra historier om katter (2017) av Anna-Lena Wahlsten - 9789188503237 - hos Bokhavet.se.

20 aug 2015 . Vi får inte heller gå ut, då vi ska vara inne katter. . Från Misses matte Tess . elaka människor, stora läskiga hundar, andra katter och rävar.

25 okt 2017 . Fredag 17 november. Tid: 14.30. Scen: Herr Arne. Tess berättelse – och andra historier om katter. Tess berättelse är Anna-Lena Wahlstens.

30 dec 2009 . Men a andra sidan kostar den nya bilen lika mycket som alla de tre tidigare tillsammans, .. 12 Tess of the D'Urbervilles – Thomas Hardy

25 jan 2015 . Det senaste året har inte varit det lättaste katt-året jag varit med om direkt. Det har .. Det innebär dock även att hon aldrig får äta kattgodis eller andra ... Tess tävlade Freydis

medan hennes mamma lånade en häst av en vän.

Vi får följa författarnas liv med katter och även bekanta oss med bland andra Camilla . Även historier från kattvänner och eldsjälur runtom i Sverige, bilder och kuriosa. . Här är berättelsen om mig - katten Sixten . Author: Natanaelsson, Tess.

Barnens första rysare,Den heliga natten,Mera Sandvargen,Berättelsen om den . nummer 7?12 1975,Klas Katt går till sjöss,Nemi,Dragon Ball 42 - Avskedet,Brev . med rätta känslan,Bellmanhistorier,Den Gyllene drakens rike,Tigerhjärta,Andra .. ,Tess: Vänner,Drömmen om en häst,Tess: Drömponnyn,Hästdrömmar,Vara.

22 maj 2012 . Hans historier slutade oftast med att någon blev halshuggen. Eller bara fångslad och eventuellt försvunnen under mystiska omständigheter.

18 okt 2017 . TESS BERÄTTELSE och andra historier om katter . Det är berättelsen om hur jag klarade mig undan med livet i behåll från.

Runt om i skogen slår samma natt tre andra katter upp ögonen. .. Tess och Tom. .. Micah har vuxit upp med sin farfar Ephraim och alla magiska historier om.

28 feb 2009 . Stackarn, det är andra gången i år som han är magsjuk.. Mammans lilla pojke .. Typ en gammal mus eller katt..kommer inte på vem, vet ni?

25 jan 2009 . . och andra ingenting annat än uppdiktade historier och berättelser, . som släppte in sin våta katt och sedan torkade den i microvågsugnen!

Han hade stött till oss andra och börjat dela vårt bröd och våra vedermödor dagen förut, . "Ni kan slafa tess ni får kaffe på sängen, jag går ut och beställer. .. tiden . . . nu springer dom en halv mil för att tala om att en katt dött i Tickaskogen.

Omslagsbild för HEMLIGHETSFULLA OCH FANTASTISKA HISTORIER. Av: Poe, Edgar Allan . Omslagsbild för Den svarta katten och andra berättelser.

Bortom varje rimligt tvivel är den andra spänningsromanen om advokaten Sophia Weber. ... fem berättelser om musik och skymning ... Av: Gerritsen, Tess.

8 jul 2008 . Hemlösa i Skåne - Den andra tråden började bli lång och jag känner att där var för . . Solskens- och molnhistorier 18. .. på kattpest så hade inte Frasse överlevt för Tess adopterade honom redan första dagen .. När jag läste mina gamla trådar så dyker det upp lite överallt berättelser från hamnen och jag.

Eller ja, en ljuger för att få pengar till droger, så hen lurar ju av folk pengar (om de tror henom), men annars påverkar det inte andra. De två.

När novembermörkret sänker sig väntar alla spännande historier och människor otåligt på att få träda fram ur skuggorna. en del gamla, en del nya. vår historia.

9 dec 2009 . En bild på hjullastaren som mer eller mindre är som mitt andra hem. ... tro det eller ej, men jag fick stryk av min katt . . Gjorda av Tess på Rainbow Tattoo. .. livets stora och små frågor och inte minst - dina berättelser.

Alice Midbratt går andra året på event management-utbildningen på Campus i Varberg. Hon . Ulf Rundqvist skaffade schäfern Tess när han gick i pension.

. boxrarna Snuffe, Ruffa, Immiz & Tix, 4 katter, 3 hästar & ett antal kaniner (föder upp dvärgvädur & hermelin i liten skala). . Och Tess, hette den andra. Tess var.

. Svensk Literatur-Tidning: Utgifwen I Stockholm Och Upsala · Julens bästa sånger Andrastämmor Trombon · Tess berättelse och andra historier om katter.

Det andra perspektivet är det expressiva eller emotiva – namn är också ett ... namn; 30 används om hanhundar och bara tre om tikar (My, Rut och Tess). . låna sitt namn till såväl hundar som katter och smådjur (Leibring 2007 s. 54).

Nu har du chansen att vinna den underbara, nyligen utkomna boken "Tess berättelse och andra historier om katter" av journalisten Anna-Lena Wahlsten, bland.

22 jan 2015 . Finns många historier om personer som får sin inkomst svart från polisen för ..

till att styra det istället! Hoppas det blev förståeligt!. tess. 3 år sedan ... Ögonbryn, som hundar och katter har, är för att andra djur skall tro att det.

30 sep 2012 . Läst klart: Den förskräckliga apan och andra berättelser av Stephen King . Jag planterade även lite ljung på katterna Tulos och Sillas gravar. ... Hon hittar burlesk-klubben som drivs av Tess (Cher) och faller pladask. Hon vill.

1 feb 2016 . Andra förlossningen va en mardröm både jag och min dotter höll på att dö, det va en månad för .. Här kommer min berättelse om mina förlossningar. ... Skillnader mellan England och Sverige (har hört historier att när bebisen är typ 2 h gammal ..

<http://mammalivet.se/category/forlossningsberattelse-tess/>.

[Frunteskills]. - Oj, fick du ont? - Nej. Hurså? - Jag tyckte du rörde på dig. [Anonym]. 5 saker du inte vill höra i sängen: - Älskling! jag är hemma!! - Det här leder.

22 jan 2017 . Bild av Julia Lindemalm ur nyutkomna boken "Katt people". . Och sen var det Tesslan. Och sen kom min andra kattperiod i livet – då var det Willie och Massimo och Eddie och Ragnhild Tigretina Magpie, och så Alfie och Leo.

I veckans halloween-avsnitt läser Therese och Zäta upp kusliga berättelser som ... The little book of hygge, Tess och Tess nästrim och att göra av med sex kilo stearinljus. .. Husky är en podcast som samlar historier och intervjuer från människor som . som utmanar sina gränser och även inspirerar oss andra att följa efter.

Boka biljetter före alla andra! . köp biljetter till våra föreställningar för alla andra .. påhittade och sanna historier om vår starkaste drivkraft, . MEDVERKANDE Peter Mills & Rachel Tess KOREOGRAF & LJUD Peter Mills .. Jazzgosse och katt bland hermelinerna . Kality är en samling vittnesmål och berättelser om att bli.

29 okt 2015 . Ivar och Ebba får en vikarie, som inte är som andra lärare. . Med vårtor på kinderna, spetsig hatt, en korp och tre svarta katter. . Men berättelsen hade vunnit på att gå in mer på djupet, ... hästtjejer tex böckerna om Klara, böckerna om Flisan, böckerna om Millan, böckerna om Saga och böckerna om Tess.

Eftersom alla andra i hela Österbotten har gjort sig fina och varit ute och firat villa .. Haha! Men nej, jag tror Tess och Matilda fick bära hem mej igen. . Hon har en katt. .. I brist på andra spännande historier så lägger jag upp en bild från den.

24 jan 2017 . Tess skriver: . Vissa är kanske mer känsliga för koppar än andra? . Har även läst hundratals liknande historier från andra kvinnor i Sverige.

kört fast kommer den andra på lösningen – och tvärtom. .. BUSFRÖ I KATT-HULT.

KLURIG- .. den andra bokstaven, anger i sin tur begynnelsebokstaven på.

31 jul 2017 . Det fanns andra fransyskor som hade haft tyska pojkvänner, . (I den här typen av historier brukar vapnet vara något alldeles ... sina egna hemligheter, roliga berättelser som kan vara intressanta att tänka på .. En liten cavalier king charles spaniel jagar efter precis allt - bollar, katter, ekorrar, fåglar, fjärilar .

På djupt vatten och andra berättelser, Magorian, Michelle, 1993, , Talbok, Punktskriftsbok.

Tolv långväga . Han som älskade hästar, Gallagher, Tess, 1991, , Talbok. Anagram, Moore .

1991, , Talbok. Sista ordet och andra historier, Greene, Graham, 1991, , Talbok . 23 berättelser om katter, 1990, , Talbok. Fågelsommar.

Nu har ni chansen att vinna boken "Tess berättelse och andra historier om katter". En novellsamling av Anna-Lena Wahlsten, återkommande skribent i Kattliv.

